
6月23日現在

日 曜日 主　要　・　主　催　行　事　等 諸団体行事等 その他公民館使用団体
第５次計画策定会（社） からだ元気塾、民謡グループ（銭）

野菜づくり 地区代表者会（体） 英会話、フォークトワール、健康麻雀、森の木会

絵手紙サークル、さくらんぼ

ウオーキング部（体） 拳法、太極拳
子ども広場（公） 囲碁同好会、高山会、木葉会、卓笑会

図書貸出日
若葉会（踊）

健康体操、図書貸出日 リフレッシュ健康体操、３B体操

子ども広場（小） 拳法

花づくり 陶和会、レイフラワー古志原

クリーンアップこしばら 役員会（交） フォークメイト、３B体操（夜）

公民館報編集会議 ソノコレクション、詩吟古志原、ジョイフル

布の絵本 PCクラブ、水曜会、竹仙会

野菜づくり からだ元気塾、囲碁同好会、英会話

わんぱく教室 ちぎり絵、フォークトワール、３Bキッズ、健康麻雀

ヨーガクラブ、江島会、太極拳

さくらんぼ、拳法、パソコンスマホ何でも解決教室

子ども広場（公） 若葉会（銭）

部会（民） 卓笑会

健康体操、図書貸出、整理日 拳法、リフレッシュ健康体操

３Ｂ体操、麦ぶえコーラス

料理教室

健康まつえ２１推進隊会（社） 清吟香ノ木支部、フォークメイト、３Ｂ体操（夜）

ソノコレクション、ipad浪曲愛好会松江、民謡尺八

SDGｓ講座 理事会（自） つくしの会、すぎなの会、水曜会、手編み

第２回公民館運営委員会 からだ元気塾、古志原民謡グループ（銭）、英会話

野菜づくり フォークトワール、３Ｂキッズ、健康麻雀、森の木会

さくらんぼ、パソコンスマホ何でも解決教室

太極拳、拳法

子ども広場（公） 木葉会、囲碁同好会

卓笑会

古志原っ子会

図書貸出日 マイナンバーカード申請日 リフレッシュ健康体操

健康体操 拳法、３B体操、若葉会（踊）

陶和会、レイフラワー古志原

フォークメイト、3Ｂ体操（夜）

子ども広場（公） ソノコレクション、ジョイフル、竹仙会、健康麻雀

布の絵本 川柳歩み、水曜会、詩吟古志原、PCクラブ

海の日 フォークトワール

江島会

スポーツの日 拳法

清吟香ノ木支部

若葉会（銭）、高山会、卓笑会

行政書士無料相談会

子ども広場（公）、図書貸出日 リフレッシュ健康体操、麦ぶえコーラス

健康体操、わいわいサロン 拳法

フォークメイト、３Ｂ体操（夜）

民謡尺八、つくしの会、すぎなの会、手編み

子ども広場（公） 定例会（民） ソノコレクション

遊友大人塾 からだ元気塾、英会話、３Bキッズ
フォークトワール

ヨーガクラブ、さくらんぼ
太極拳、拳法

卓笑会

3 土

7月行事予定　　　　※期日・内容等変更になる場合があります。ご了承ください。

1 木

2 金

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

略称　(自)：自治会連合会、(体)：体育協会、(交)：交通安全対策協議会、(青)：青少年育成協議会、(消防)：消防防災協会、
（社）社会福祉協議会：(民)：民生児童委員協議会、(人)：人権教育推進協議会、(幼)：古志原幼稚園、(小)：古志原小学校、
(中)：第四中学校

28 水

29 木

30 金

31 土


